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P16 體育

阿積士近季管理不善，不但再難維持
歐洲著名兵工廠地位，今季季前更

因為轉會工作徹底失敗，令球隊質素降
至冰點。季初一度淪落聯賽榜包尾位
置，全賴覓得救火教頭舒普領軍，才逐
步止跌回升至第5位。舒普大膽採取全攻型踢法，充分發揮陣中戰將剩餘
優點，但卻無法改善防線差劣問題。阿積士剛於周日晚荷甲主場2:0擊退
烏德勒支，只是球隊近7場正式比賽法定時間首場勝仗，也是近19場正

式賽事首次保持不失球。這支家道中落的昔
日豪門，目前仍有大量問題需要解決，百廢
待舉卻又欠缺財力，前景依然悲觀。
阿積士今季在歐戰表現毫無說服力，早前於歐霸盃即
使主場出擊，曾不敵盧多格德斯及白禮頓、賽和馬
賽，只曾贏過分組賽最弱的AEK雅典，僅獲小組第3
降格歐協聯。上輪在淘汰賽附加賽遇上球季仍未展
開的挪超球隊波杜基林特，主客兩回合都未能於
法定時間贏波，尤其首回合主場於90分鐘仍落
後0:2，靠對手久疏戰陣體能不足，才於補時
連入兩球扳平。次回合僅靠加時險勝僥倖闖入16
強，卻不幸抽到奪冠大熱阿士東維拉，已到行人
止步之時。

維拉級數狀態皆可靠

維拉被足智彩捧成2.4倍冠軍大熱，球
隊踢歐戰雖然會輪換，但主力戰將會按適
度時間輪流上陣，戰鬥力依然有保證。
在分組賽不但首名出線，更曾兩勝目
前在荷甲排名居於阿積士之上的
阿爾克馬爾，包括作客大炒對手4:1。維拉近期
狀態亦佳，英超3連勝共轟入9球，今仗主力中
前場奧尼屈堅斯、穆沙戴亞比、里安拜尼及
約翰麥甘尼等都會得到上陣時間，有足夠火
力摧毀阿積士脆弱防線。

現年33歲的
佐敦軒達臣，由
於未能適應沙
特 阿 拉 伯 生
活，個半月前
回流歐洲，簽
約阿積士兩年
半。這位前英
格蘭及利物浦
隊長，體能速
度已無復盛時，
加盟後表現一直
未算理想，但作
戰精神卻深獲阿積
士球迷喜愛，並相
信他可以感染隊友，
將勤補拙踢高一皮。
在周日晚阿積士對

烏德勒支的荷甲比賽，軒
達臣戴上隊長臂章，在比賽

中曾於後場狂奔超過50碼，飛
身試圖封阻對手門將白蘭達靴斯解
圍，結果成功迫使這位門將匆忙將
球踢出界。博得界外球的軒達臣即
振臂歡呼，大力慶祝。影片被歐
洲、英國傳媒及網民瘋傳，很多人
都嘲笑他的「騎呢慶祝」誇張過入
波。不過阿積士的忠粉卻無比受
落，在球迷討論區中熱烈讚賞他的
作戰精神，是全隊球員的模範。

歐協聯16強首回合另一戰，以超球隊
海法馬卡比迎戰意甲費倫天拿。因為以色
列正處戰爭區，海法馬卡比主場賽事都需
要在中立場上演，今仗安排在匈牙利布達
佩斯舉行。海法馬卡比被視為16強中大冷
門，不過今仗面對作客奇差的費倫天拿，
卻可憑拚勁一戰，受讓一球博下盤。（開
賽時間：周五4:00am）
海法馬卡比從歐霸小組壓倒希臘球隊

彭拿典奈高斯，小組第3降格，再於附加賽
贏比甲真特出線16強。國內戰爭反而令球
員更珍惜比賽機會，拚勁予人驚喜；費倫
被捧成奪標次熱，但近況平平之餘，近10
場作客正式賽事只贏過一仗，1:0小勝意甲

下游球隊蒙沙。於歐協聯至今作客4戰，曾
不敵維也納迅速、和過亨克及費倫斯華路
士，只曾贏過古卡歷斯基，但該塞爾維亞
球隊是任人魚肉的正牌魚腩，於分組賽零
分包尾，費倫亦僅能贏1:0，今晚讓一球實
在太多。

FB2866

(荷5)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

阿積士
主
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4.2
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大
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6.4

主/和
13.5
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和/主
9.5

和/和
6.6

和/客
4.45

客/主
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客/和
13.5

客/客
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註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
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半全場：客/客

波膽

FB2867

(以2)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

海法馬卡比
主
5.7
5.8
[+1]2.4
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大
半大

[+1]1.81
1.86
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和
3.7
2.18
3.3
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1:0
2:0
2:1
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4:1
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主其他客有入球

13.5
30
17
70
40
40
300
150
150
900
600
700
1000
200

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.8
30
40
200
250
500
1000
1000
2000
2500
2500
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他
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半全場 主/主
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主/和
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主/客
23

和/主
12

和/和
5.3

和/客
3.8

客/主
45

客/和
15

客/客
2.17

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:1

半全場：和/和

波膽

作客唔曉行 費倫陷苦「海」
重心推介
讓球
［+1］ 主勝
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歐協聯16強首回合，荷甲阿積士主場鬥英超阿士東維拉。阿積士今季遭逢大災難，球隊質素已江
河日下，目前狀況已無力應付歐洲戰場。即使降格最低級別的歐協聯，亦難抵擋爭霸大熱勁旅來犯，
維拉作客讓得起半一。（NOW 645台周五1:45am直播）

家道中落 百廢待舉
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